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 چکیده: 

افزون در معرض شرایط محیطی مخرب قرار داده   طور روز ها را بهساز، این سازه و  آرمه در صنعت ساختبتنهای گسترش استفاده از سازه

ها در شرایط مختلف با ضعف رو به رو های بتن آرمه، این سازههای محققین جهت افزایش دوام و کاهش خرابی سازهبا وجود تلاشاست.  

هایی نظیر مقاومت بالا، وزن کم و سهولت به دلیل ویژگی  FRPهای  های اخیر استفاده از کامپوزیتشده و نیاز به مقاوم سازی دارند. در سال

ای ی اتصال این مواد به سطح عضو، نقش تعیین کنندهاجرا مورد توجه قرار گرفته است. در تقویت اعضای بتنی با استفاده از این مصالح، نحوه

اند.  های شیار زنی توسعه یافتهکند. به منظور جلو گیری از جدا شدگی زود هنگام ورق تقویتی از سطح بتن، روشها ایفا میدر عملکرد آن

بتن جدا شدگی زودهنگام ورق تقویتی را به تعویق انداخته و در بعضی موارد منجر به حذف کامل آن   عمقانتقال تنش به  ها با  این روش 

اند. یکی از های خورنده پرداختهها در محیط های شیار زنی، مطالعات بسیار اندکی به بررسی دوام آنبا وجود عملکرد مناسب روش شود.می

های کلرید، سولفات و  باشد. وجود یونهای دریایی میگیرد، محیطها را در بر میهای خورنده که رنج وسیعی از سازهترین محیطمتداول

با وجود اهمیت بالای شرایط خورنده در .  شودمی  هاهای خوردگی در این محیطچنین فرسایش ناشی از امواج، موجب تسریع فرآیندهم

باشد. اغلب مطالعات موجود به بتن در این شرایط بسیار محدود می  FRPپیرامون وضعیت اتصال  های دریایی، مطالعات صورت گرفته  محیط

های کلرید یا سولفات  ی موجود در محیط دریا، نظیر یونها تنها یکی از عوامل خورندهتمرکز داشته و در بسیاری از آن  EBRصرفاً بر روش 

(، به  EBROGبه همین جهت در تحقیق حاضر با تمرکز بر روش نصب خارجی روی شیار )  به صورت مجزا مورد ارزیابی قرار گرفته است.

اتصال   رفتار  محیط  FRPبررسی  در  بتن  تعداد  به  منظور  این  برای  شد.  پرداخته  دریایی  ابعاد    بتنی  منشوریی  نمونه   42های  در 

تر شرایط اتصال در این محیط، تأثیر . به جهت بررسی دقیقشد و تحت آزمایش برش مستقیم قرار گرفتمیلی متر ساخته    150×150×350

ها در محیط دریایی و میزان غلظت آب عواملی چون نوع شیار به کار رفته، وجود یا عدم وجود میلگرد در بتن، مدت زمان قرار گیری نمونه

 مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت. (PIVدر نهایت نتایج با استفاده از روش سرعت سنجی تصویری ذرات )دریا بر رفتار اتصال بررسی شد. 

 :د راهنماتیاسا
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 دکتر عليرضا سلجوقيان  

يا بر رفتار اتصال ورق  بررسی به بتن با استفاده از   FRPتأثير آب در
 EBROGروش 
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